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Rautjärven kuntastrategian mukaisesti kunnassa halutaan säilyttää oma 
lukio ja sen toiminnan turvaamiseksi voidaan ottaa opiskelijoita myös oman 
paikkakunnan ulkopuolelta ja ulkomailta. Opiskelun mahdollistamiseksi 
Rautjärvi on tarjonnut maksutonta asumista ulkomaalaisille sekä 
ulkopaikkakuntalaisille lukiolaisille, sekä niille rautjärveläisille lukiolaisille, 
joiden koulumatka on pidempi kuin 7 kilometriä eikä sen kulkemista voida 
järjestää olemassa olevin koululaiskuljetuksin. Asiaa on käsitelty aiemmin 
Hyvinvointilautakunnan kokouksessa 21.02.2023 § 22. 
 
Tavoitteena on, että lukiossa aloittaisi vuosittain vähintään 10 opiskelijaa. 
Koska mm. ikäluokkien pienenemisestä johtuen lukion aloittavien määrä 
tulee vaihtelemaan, on järkevää ottaa opiskelijoita kunnan ulkopuolelta ja 
ulkomailta tulevinakin vuosina.  
 
Koska Rautjärven kunta varaa asuntoja lukiolaisille, niistä muodostuu 
kustannuksia, jotka eivät olennaisesti muutu riippumatta siitä, onko asunto 
varattu vai ei. Kunnassa on nuoria, jotka asuvat hankalan matkan päässä 
koulusta, ja joiden koulupäivät lukiossa venyvät sen vuoksi kohtuuttomasti. 
Jos asuntoja on tyhjillään, voisi olla järkevää harkinnanvaraisesti tarjota 
niitä myös sellaisille lukioilaisille, jotka eivät täytä ensimmäisessä 
kappaleessa kerrottuja kriteereitä, mutta joiden koulumatka on hankala. 
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Päätösehdotus Muilta paikkakunnilta tuleville ja ulkomaalaisille opiskelijoille tarjotaan 
edelleen maksuton asuminen. Jokaisen lukion asumisetua saavan 
opiskelijan osalta selvitetään mahdollisuus yleiseen asumistukeen. Myös 
niille rautjärveläisille lukion opiskelijoille, joiden koulumatka on vähintään 7 
kilometriä yhteen suuntaan ja jota ei voida järjestää olemassa olevin 
koululaiskuljetuksin, tarjotaan vastaava maksuton asuminen. Jos kunnalla 
on tyhjillään olevia lukiolaisten vuokra-asuntoja, voidaan niitä tarjota 
toissijaisesti myös rautjärveläisille lukion opiskelijoille, joiden koulumatkan 
pituuden kriteerit eivät täyty, mutta koulupäivien pituus venyy 
kohtuuttomasti. Tällöin opiskelijan asumisjärjestelyistä neuvotellaan 
yhdessä lukion rehtorin ja hyvinvointijohtajan kanssa. 
 

Päätös Päätösehdotuksen mukaan. 
 


